UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:     896      /SKHCN-KHTC
V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo  ế

      N         ự       N       ế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày  09  tháng   7   năm 2020

Kính gửi:

- Các

- UBND các huy n, th  xã, thành phố.

 Thực hi n           ố 2617/UBND-VX                       N

                                             ố

                      ự       N       ế   ố    N -CP n

                                      ự    ự   ả   ế         ự       N

   ế   ố    N -

       ự       N       ế   ố   -N  T

 ố

           h o    ho  h   m  h o).

                 ả   ự   ả   ế               N

ngh             nghiên c             gửi v  S  Khoa h c và Công ngh      c ngày

13/7/2020.

 K                    quan tâm, phối h p./.

 Nơi nhận:
 - UBND t nh (b/c);

 - N   kính gửi;

 -      TT- T     H N

 - L   VT   HT

   Gử  V     n tử

GIÁM ĐỐC

    Đỗ Khoa Văn

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2020-07-09T08:18:14+0700